[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОРУМ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  19 декабря  2008  года                                                                                      № 31
О внесении изменений в приложение 2 к  решению   Совета депутатов сельского поселения  Сорум  от  27 февраля   2008 года № 4
            Совет депутатов сельского поселения Сорум   р е ш и л :

             Внести  в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в  администрации сельского поселения Сорум»  к  решению Совета депутатов сельского поселения Сорум  от 27 февраля  2008 года  № 4  следующие изменения:

             1) раздел 1 «Общие положения»  изложить в следующей редакции:

             «1. Общие положения

             Настоящее Положение распространяется на лиц, замещающих должности  муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум.»;

              2) в пункте 6.3  раздела 6 «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий, к юбилейным датам и праздничным дням» слова «до 7 дней» заменить словами   «до 14 дней».

Глава  сельского  поселения                                                                              А.А.Борисов